



پر تقال تولیدی در شهرستان کازرون شامل والنسیا، واشنگتن، ناول، توسرخ، محلی (شاپوری) و رقم تولیدی نارنگی شامل کینو است.

سیاحت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان:

شلغم از اراضی سپیدان در حال

برداشت است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با اشاره به آغاز کار برداشت شلغم از اراضی زراعی این شهرستان گفت: پیش‌بینی می‌شود ۱۷۰۰ تن محصول از سطحی قریب به ۵۰ هکتار مزارع شلغم، برداشت و روانه بازار مصرف شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، مهدی نصیری با بیان اینکه برداشت شلغم در شهرستان سپیدان از اواسط مهر ماه تا نیمه اول آذر ماه انجام می‌شود، تصریح کرد: سطوح زیر کشت این محصول صیفی در هر دو بخش مرکزی و همایجان این شهرستان پراکنده است.

به گفته وی؛ در کشت محصول شلغم از ارقام محلی استفاده می‌شود که علاوه بر سازگاری با شرایط آب و هوایی منطقه، از عملکرد مطلوب، کیفیت پخت، بافت ترد و بازار پسنندی رضایت بخشی نیز برخوردارند.

بنیاد مسکن و قابلیت های توسعه در بخش سیاخ و دارنگون شیراز

علی شاکری بخشدار بخش تازه تاسیس سیاخ دارنگون از اقدامات انجام شده توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیرازدر این منطقه بازدید کرد و خدمات بنیاد مسکن در زمینه توسعه مسکن روستایی واجرای طرح هادی وبنیاسازی معابر در سطح بخش سیاخ دارنگون شهرستان شیراز را قابل توجه توصیف کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، مهندس مسعود صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این بازدید از آمادگی کامل بنیاد مسکن برای توسعه دوچندان منطقه سیاخ و دارنگون خبر داد و بیان داشت : پیگیری تمام مسئولان در راستای خواست مردم موجب تحقق خواسته به حق مردم شهرستان شیراز شد و اکنون لازم است همه مسئولان آستین همت بالا زنند تا برای رسیدگی به مشکلات مردم این منطقه پیگیری های مستمری صورت گیرد.

مهندس صف شکن به مشکلات جاده سیاخ دارنگون و تضادفات زیاد در این محور اشاره کرد و گفت: ایجاد راه مناسب نخستین زیر ساخت برای توسعه است همچنین وجود حدود ۲۰ هزار باغشهری در این منطقه میطلبد تا مسوولان استان برای توسعه زیر ساخت ها در این بخش تلاش وافری داشته باشند.

استان پورشهر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

دستاورد سفردولت برای بخش سلامت بوشهر ۴۹۰ میلیارد تومان اعتبار است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در ششمین سفر استانی رئیس‌جمهوری و هیئت دولت سیزدهم ۴۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه و تقویت بخش سلامت این استان تصویب شد.

دکتر سعید کشمیری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بخشی از این مصوبه‌ها به‌صورت نقدی و مابقی از منابع دیگر تأمین اعتبار می‌شود.

وی بیان کرد: از این میزان اعتبار مصوب ۶۰ میلیارد تومان برای احداث مرکز بیماری‌های خاص استان بوشهر از محل اعتبارات سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌صورت سهم مساوی در نظر گرفته شده است.

کشمیری اظهار کرد: همچنین ۳۰۰ میلیارد تومان نیز برای احداث بیمارستان ۱۸۰ تختخوابی جایگزین بیمارستان فاطمه زهرا (س) بوشهر مصوب شده که از این میزان ۲۵ میلیارد تومان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، ۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات نفت، ۵۰ میلیارد تومان از سوی وزارت بهداشت و ۱۷۵ میلیارد تومان از سوی سازمان برنامه‌بودجه باید در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ تخصیص یابد.

وی یادآور شد: اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل ۱۷ مرکز بهداشتی و خانه بهداشت در روستاهای استان بوشهر از سوی سازمان برنامه‌بودجه یکی دیگر از مصوبه‌های سفر رئیس‌جمهوری و هیئت دولت سیزدهم به استان بوشهر است.

برق قلعه ریسی و دیشموک کهگیلویه تقویت می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: با احداث خط دو مداره از ایستگاه سربری دهشت تا دیشموک مشکل افت ولتاژ برق بخش‌های قلعه ریسی و دیشموک برطرف خواهد شد.

جمال معتمدی زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هزینه اجرای این طرح از ایستگاه سربری تا شهر دیشموک بالغ بر یکهزار میلیارد ریال است.

وی طول خط دومداره را بیش از ۶۰ کیلومتر دانست و بیان کرد: این طرح جزو مصوبات سفر هیئت دولت به استان نیز قرار گرفت.

صفحه	۳
شماره	
۳۲۱۶	
سال	
بیست‌وهفتم	

معمتدی زاده با اشاره به اینکه وزارت نیرو بصورت مستمر پیگیری اجرای این طرح است، گفت: طرح به مناقسه رفته و با انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.وی تصریح کرد: در صورت نداشتن معارض پیش‌بینی می‌شود طرح دومداره تا خرداد ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد.

تعداد مشترکان برق در دیشموک و قلعه ریسی بیش از هشت هزار و ۴۱۴ مشترک شهری و روستایی است.۲بخش چاروسا و دیشموک با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر دارای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مختلفی است که از این ظرفیت‌ها به خوبی برای محرومیت‌زدایی آنها استفاده نشده است.

هزار مترمکعب و منطقه رویدر و کروئیه شهرستان بندرخمیر ۳۲۰ هزار مترمکعب آبیگری شده است.
وی بیان داشت: بارندگی در شهرستان‌های بندرلنگه، قشم و میناب بسیار اندک بوده و نقشی در سرریز شدن سازه‌های آبخیزداری نداشت.

موسوی یادآور شد: سازه‌های آبخیزداری علاوه بر اثر گذاری بر پیشگیری و کاهش خطر سیل‌های مخرب و تنظیم جریان‌های سطحی حوزه‌های آبخیز، باعث تغذیه سفره‌های آبهای زیرزمینی، کاهش و کنترل فرسایش خاک نیز می‌شوند.

بندرعباس

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس:

ساخت بیمارستان تخصصی

کودکان بندرعباس آغاز شد

شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود ساخت بیمارستان ۹۰ تختخوابی تخصصی کودکان در شهر بندرعباس را آغاز کرد.

به گزارش مهر، بر اساس نیازسنجی و هماهنگی صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و به منظور بهبود فضای درمانی و ایجاد بخش‌های تخصصی، ساختمان جدید بیمارستان کودکان با ظرفیت ۹۰ تخت از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس به منظور توسعه زیرساخت‌های درمانی ساخته می‌شود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این خصوص گفت: این بیمارستان در زمینی به وسعت ۹ هزار متر مربع و در ۵ طبقه با اعتبار اولیه یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال در مجاورت بیمارستان کودکان فعلی بندرعباس ساخته می‌شود.

هاشم نامور افزود: با توجه به اینکه ساختمان و امکانات بیمارستان فعلی جوابگوی نیاز مردم استان نیست و نیاز به طرح تکمیلی در این بیمارستان و اضافه شدن بخش‌های تخصصی از قبیل بخش مداوی کودکان سرطانی وجود داشت و به همین منظور احداث ساختمان تکمیلی بیمارستان کودکان با مصوبه هیئت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس و در راستای ایفای مسئولیت‌ها و مشارکت‌های اجتماعی این شرکت در دستور کار قرار گرفت.

وی مدت زمان اجرای طرح را ۲۴ ماه اعلام کرد و بیان داشت: اقدامات اجرایی این پروژه از شهریور ماه امسال آغاز شده است و هم‌اکنون فونداسیون، ستون‌ها و دیوارهای برشی طبقه همکف اجرا شده و قالب‌بندی و آرماتوربندی سقف طبقه همکف نیز در حال اجرا است.

استان خوزستان

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان خبر داد؛

افزایش ۲۰ درصدی مصرف بنزین در خوزستان در ۷ ماهه امسال



مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان از افزایش ۲۰ درصدی مصرف بنزین در ۷ ماهه امسال در مقایسه با سال قبل خبر داد و گفت: با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها مصرف بنزین بیشتر نیز خواهد شد.

نعمت‌الله نجفی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص مصرف بنزین در خوزستان اظهار کرد: با توجه به شرایطی که در بحث کاهش محدودیت‌های کرونایی به وجود آمده، تردها در خوزستان افزایش یافته و این مسئله باعث افزایش مصرف بنزین شده است.

وی افزود: در ۷ماهه امسال روزانه ۳.۴ میلیون لیتر بنزین در خوزستان مصرف شده که این میزان مصرف در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان گفت: در صورت بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها در خوزستان به صورت حضوری، مصرف بنزین بیشتر نیز خواهد شد اما نگرانی از نظر تأمین سوخت وجود ندارد.

مسئول مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای امام علی (ع) اهواز عنوان کرد؛

راهاندازی کارگاه‌های فنی

و حرفه ای در زندان‌ها با هدف

توانمندسازی زندانیان

مسئول مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای امام علی (ع) اهواز با بیان این‌که این سازمان نقش گسترده‌ای در مهارت‌آموزی دارد، گفت: برگزاری دوره برای زندانیان به منظور توانمندسازی آنها نیز مدنظر بوده تا پس از طی دوره محکومیت خود، بتوانند وارد بازار کار شوند.



شهرام شیخ‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: مرکز امام علی (ع) به عنوان بزرگترین مراکز استان و با بیش از ۴۰ سال سابقه در حال فعالیت است و بیش از ۲۵ حرفه در بخش دولتی و ۵ حرفه با همکاری بخش خصوصی توسط این مرکز آموزش داده می‌شود. علاوه بر آن کودکان کار، معزادان بهبودیافته، سربازان نیروهای مسلح و… نیز در این مرکز توانمند می‌شوند.

وی افزود: ۱۹ کارگاه داریم و بیش از ۳۰ حرفه آموزشی آموزش داده می‌شود. در هر کارگاه نیز حرفه‌های مختلف از جمله سی‌ان‌سی، تراشکاری، جوشکاری، تپویه و تیرید، تعمیر کولر و یخچال، برق صنعتی، لوله‌کشی گاز، لوله‌کشی پتروشیمی، ابزار دقیق و… آموزش داده می‌شوند.

مسئول مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای امام علی (ع) اهواز با بیان این‌که آذرماه میزبان المپیاد ملی در استان هستیم؛ ساخت سازه‌های مورد نیاز از مقدمات مورد نیاز برای برگزاری این المپیاد هستند، گفت: با توجه به تفاهم‌نامه‌ای که سازمان فنی و حرفه‌ای کشور با یونیدو وجود دارد، دوره‌های ویژه در سطح کشور برگزار می‌شود که مقرر شد آذرماه نیز یکی از این دوره‌ها را برگزار کنیم.

وی ادامه داد: سازمان فنی و حرفه‌ای نقش گسترده‌ای در مهارت‌آموزی دارد و در تمام زمینه‌ها آموزش مهارت را داریم؛ از جمله با بهزیستی، سازمان زندان‌ها، برای کودکان کار و بی‌سرپرست و در قالب آموزش برای کمیته امداد نیز دوره‌های مهارتی برگزار می‌کنیم و یکی دیگر از کارهای مفید انجام شده، برگزاری دوره برای زندانیان است؛ ما به منظور توانمندسازی زندانیان کارگاه‌هایی در زندان‌ها تجهیز شده‌اند تا پس از طی دوره محکومیت خود، بتوانند وارد بازار کار شوند. کما اینکه مشخص شده افراد پس از بازگشت به جامعه، توانسته‌اند مسیر خود را پیدا کنند و به زندگی عادی خود ادامه دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد:

۴۰میلیارد ریال کمک هزینه ازدواج در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۰ میلیارد ریال کمک هزینه ازدواج از ابتدای امسال تاکنون به نوعروسان زیر پوشش کمیته امداد این استان پرداخت شده است.

قباد مبشری در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار داشت: ۲۶۳ نوعروس زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بویراحمد از این میزان کمک هزینه ازدواج بهره‌مند شدند.

وی افزود: سرانه پرداخت کمک هزینه ازدواج به هر نوعروس زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۱۵۰ میلیون ریال بوده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به هزینه‌های سرسام‌آور ازدواج، بیان کرد: زوج‌های جوان زیر پوشش کمیته امداد این استان برای آغاز زندگی مشترک خود نیازمند حمایت هر چه بیشتر نیکوکاران بومی و غیریومی هستند.

مبشری عنوان کرد: کمک به ازدواج زوج‌های جوان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد می‌تواند در پایداری بیش از پیش زندگی مشترک آنان تأثیرگذار باشد.

وی ابراز داشت: نهادینه کردن سنت حسنه ازدواج و اشاعه فرهنگ ازدواج آسان بین زوج‌های جوان نیازمند کهگیلویه و بویراحمد از مهمترین فعالیت‌های کمیته امداد امام خمینی (ره) این استان است.

مبشری گفت: مهیا کردن شرایط برای ازدواج آسان زوج‌های جوان نیازمند کهگیلویه و بویراحمد عزم همگانی می‌طلبد.

وی اظهار داشت: دوره‌های آموزشی به منظور آشنایی روزافزون زوج‌های جوان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد با مهارت‌های زندگی از سوی این نهاد حمایتی برگزار می‌شود.

مبشری افزود: ارائه خدمات مشاوره‌ای قبل از ازدواج و آموزش‌های کوتاه‌مدت در زمینه اخلاق خانواده، بهداشت و احکام دینی به نوعروسان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد از دیگر برنامه‌های این نهاد حمایتی به منظور آمادگی بیش از پیش آنان برای آغاز زندگی مشترک است.

۴۷ هزار و ۲۶۲ خانوار با جمعیت ۱۱۲ هزار و ۷۹۳ نفر زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد هستند.